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'Cenazedeki provokatörler il dışından geldi'
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ABONE OL      

Gaziantep’teki terör saldırısında hayatını kaybedenlerin defnedilmesi sırasında yaşanan
provokatif eylemlerle ilgili konuşan Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin,
"Cenazedeki provokatörler minibüslerle il dışından getirildi" dedi.
Gaziantep'teki terör saldırısında hayatını kaybedenlerin defnedilmesi sırasında yaşanan provokatif
eylemlerle ilgili konuşan Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, cenazedeki
provokatörlerin minibüslerle il dışından getirildiğini söyledi.

'KARDEŞLİK ATMOSFERİNİ ZEHİRLEMEK İSTİYORLAR'

Cenazedeki provokatörler hakkındaki konulara açıklık getiren Fatma Şahin, bunun ceza sahiplerinin
kendilerinin söylediği ve oranın muhtarı ve dernek başkanının kendilerinin söylediğini belirterek,
"Çünkü mahalleye baktığımız zaman daha çok Pervarililerin, Siirtlilerin, Vanlı kardeşlerimizin ağırlıklı
yaşadığı mahalle bu mahallenin yaşayanlarının bizim mahallede olmayan kişilerin diğer şehirlerde
minibüslerde bu olayı provokatör etmek için getirildiği ve bu kardeşlik atmosferini zehirlemek için
ciddi manada toplumu gerdiğini ifade ettiler. Çünkü mahalle birbirini tanıyor. Kim dediğinde hiç
kimsenin tanımadığı birtakım insanları küçük bir azınlığın nasıl buna bir gayret uğraştığını bize
söyledi. Bunu da emniyetimizle görüştük. Sayın Valim gerekli talimatları verdi. Bunun da takibiSON DAKİKA
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yapılıyor. Hala acıdan gözyaşıdan beslenen bir anlayış ve hala bu bitmesin bu bittiği zaman biz
biteceğiz bizim partimiz bitecek. Bizim geleceğimiz bitecek. Beslendikleri damarların artık bu ülke
tarafından kendilerini beslemediğini ve bu ülkenin her bir ferdinin teröre karşı 15 Temmuz'da çok bir
net şekilde mesaj verdiğini, FETÖ terör örgütü neyse diğer terör örgütleri de aynı kefede koyduğunu,
birini diğerinden pek bir ayrımı olmadığını ve hepsine karşı milyonlarca insanın tek yürek, tek ses, tek
nefes olduğu bir meydanda aslında büyük bir ders çıkarmak ve buradan halkımızın ne demek
istediğini anlamak gerekiyor. Birileri de bundan rahatsız oluyor. 15 Temmuz'daki başarılamayan bir
darbeden sonra Yenikapı'nın milyonlarca insanın oradaki duruşu, partiler üssü duruşu, görüşün,
partin özel hayatın ne olursa olsun vatan millet konusundaki, bayrak konusundaki hassasiyetlerinin
ne kadar yüksek olduğunu görmüş olması da birden rahatsız ediyor. Ama bu duygular ortak
duygular, şu anda kardeşliğimizi artırarak bunları zayıflatarak Allah'ın izniyle birliğimizi ve
kardeşliğimizi güçlendirerek yolumuza devam edeceğiz" dedi.
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